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ORDINANCE NO. 2007-L” -CM

REFUNDS OF ADDITIONAL 2007 HOMESTEAD CREDITS

WHEREAS, the pursuant to Engrossed House Bill No. 1010 enacted by the Indiana
General Assembly on November 20, 2007, a county legislative body may adopt an ordinance
providing that the amount of any refund due a taxpayer as the result of an additional 2007
homestead credit shall be applied first against any delinquent property taxes owed in the county
by the taxpayer; and

WHEREAS, the Board of Commissioners of Tippecanoe County, Indiana has
determined that any such refund should be applied first against any delinquent property taxes
owed in the county by any such taxpayer.

NOW, THEREFORE, BE IT ORDAINED by the Board of Commissioners of
Tippecanoe County, Indiana, that any refund due a taxpayer in the county as the result of an
additional 2007 homestead credit shall be applied first against any delinquent property taxes
owed in the county by any such taxpayer.

This Ordinance shall be in full force and effect immediately upon its passage and signing.

Presented to thfioard of Commissioners of Tippecanoe County, Indiana, and approved
on first reading this Q, day of December, 2007, by the following vote:

BOARD OF COMMISSIONERS OF
TIPPECANOE COUNTY

KD Benson, Presrdent
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Ruth Shedd, Member



ATTEST:

CHM/WA (Ai
Je ‘ fer Westéri, Auditor of Tippecanoe County

Presented to the Boa d of Commissioners of Tippecanoe County, Indiana, and approved
on second reading this 5 1* day of December, 2007, by the following vote:

BOARD OF COMMISSIONERS OF
TIPPECANOE COUNTY
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KD Benson, President
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Ruth Shedd, Memberxte
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ATTEST:

i/IA/VU‘M UJWW
Effifer Westiin, Auditor of
Tip ecanoe County
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